Contrato:/AC/134/2012. Contratante: Centrais Elétricas de Rondônia S.A - Ceron. Contratada:W Bertolo
Industria de Escadas Ltda. Proveniente do Pregão Eletrônico n.º 006/2012 - CEAL. Objeto: Aquisição de
EPI/EPC. Vigência: 120 (cento e vinte) dias. Valor Total R$ 37.984,50 (trinta e sete mil, novecentos e
oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). Assinatura: 06/12/2012. Neuza Harter - Gerente de De-
partamento de Gestão Pessoas, - Daiane Barroso Inhaquites - Gerente da Assessoria Especial de
Suprimentos, pela Contratante,- Magda Cristina Ribeiro Bertolo - pela Contratada.

[...]

Centrais Elétricas de Rondônia S.A - Ceron. Contratada:
Peruíbe Comércio de Produtos Eletro-Eletrônicos Ltda. Proveniente do Pregão Eletrônico n.º 038/2012.
Objeto: Aquisição de óleo lubrificante mineral multiviscoso. Vigência: 120 (Cento e vinte) dias. Valor
Total R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais). Assinatura: 21/11/2012. Josieudo Pereira Gaião
- Gerente do Departamento de Operação da Distribuição; Daiane Barroso Inhaquites - Gerente da
Assessoria Especial de Suprimentos de Materiais e Serviços, pela Contratante, Edivaldo Fernandes
Csipai - Sócio, pela Contratada.